
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23.12.2022 г.                                                                                                               № 24 

                                                       с. Локоть 

 
Об отмене решения Совета депутатов 
Локтевского сельсовета от 
13.06.2017г. г № 10 «О внесении 
изменений в решение Совета 
депутатов Локтевского сельсовета 
Локтевского района Алтайского 
края  № 15 от 22.12.2016г. «Об 
утверждении Положения о порядке 
проведения оценки 
регулирующего воздействия 
проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и 
экспертизы муниципальных 
правовых актов, затрагивающих 
вопросы осуществления 
предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, на 
территории муниципального 
образования Локтевский 
сельсовет» 
 
 
На основании Закона Алтайского края  от 04.03.2021 № 12-ЗС «О внесении 

изменения в ч. 1.1. ст. 1 Закона Алтайского края от 10.11.2014 г. № 90-ЗС «О 

порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов», Совет депутатов Локетвского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края  РЕШИЛ: 

 
           1. Отменить решение Совета депутатов Локтевского сельсовета от 
13.06.2017 г № 10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Локтевского сельсовета Локтевского района Алтайского края  № 15 от 
22.12.2016г. «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, на территории муниципального 
образования Локтевский сельсовет» 
 



          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам управления, социально-экономического 

развития и бюджету. 

          3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 
 
Глава сельсовета                                                 А.А.Чаплиев 
 
 
 


